ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июля 2020 года
	№ 135/664-4

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Матигорское» второго созыва по десятимандатному избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением «Холмогорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Матигорское» второго созыва по десятимандатному избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением «Холмогорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу, в соответствии со статьями 20, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Матигорское» второго созыва по десятимандатному избирательному округу, в количестве 10 человек, выдвинутых избирательным объединением «Холмогорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Холмогорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципальных образований «Матигорское» второго созыва по десятимандатному избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением «Холмогорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном информационном сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район».

Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.

	Копия списка заверена Холмогорской территориальной избирательной комиссией от 20.07.2020 (постановление № 135/664-4)
	Приложение №1 к решению политического совета избирательного объединения «Холмогорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

от «14» июля 2020 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Матигорское» второго созыва, выдвинутых

избирательным объединением «Холмогорское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ДЕСЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

1. БАРЫГИНА СВЕТЛАНА МИХАЙЛОВНА, дата и место рождения – 28 апреля 1964 года, Архангельская область, Холмогорский район, с. Емецк, место жительства: Архангельская область, Холмогорский район, д. Заполье.

2. БОБКИН ИВАН РУСТАМОВИЧ, дата и место рождения – 10 июня 1984 года, г. Ленинград, место жительства: Архангельская область, Холмогорский район, д. Харлово.

3. БОВЫКИНА ОЛЬГА ГЕННАДЬЕВНА, дата и место рождения – 19 июля 1980 года, Архангельская область, Холмогорский район, Ракульский с/с, место жительства: Архангельская область, Холмогорский район, д. Копачево.

4. ГАЛЫКОВА ВЕРА БОИСОВНА, дата и место рождения – 05 ноября 1972 года, Архангельская область, г. Архангельск, место жительства: Архангельская область, Холмогорский район, д. Копачево.

 5. ДЕДУШЕНКО ОЛЕГ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата и место рождения – 08 сентября 1965 года, Архангельская область, Холмогорский район, д. Нижние Матигоры, место жительства: Архангельская область, Холмогорский район, д. Харлово.

6. ДМИТРИЕВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА, дата и место рождения – 27 июля 1963 года, Архангельская область, город Котлас, место жительства: Архангельская область, Холмогорский район, д. Харлово.

7. ОНЕГИНА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА, дата и место рождения – 14 марта 1958 года, Архангельская область, Холмогорский район, с. Холмогоры, место жительства: Архангельская область, Холмогорский район, д. Харлово.

8. ПАНФИЛОВА ЕЛЕНА ВЛАДМИРОВНА, дата и место рождения – 10 января 1970 года, Архангельская область, Шенкуский район, д. Леушинская, место жительства: Архангельская область, Холмогорский район, д. Пятково.

9. ПРОКШИНА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата и место рождения –03 июля 1986 года, Архангельская область, Лешуконский район, место жительства: Архангельская область, Холмогорский район, д. Харлово.

10. ШУБНАЯ НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА, дата и место рождения – 05 сентября 1960 года, Архангельская область, Холмогорский район, д. Бор, место жительства: Архангельская область, Холмогорский район, д. Подгорье.